

4EVENT ApS

**Nørgaardsvej 5
8963 Auning**

CVR-nr. 33 95 48 24

**Årsrapport for 2020
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10.03.2021

Michael Hyrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

4EVENT ApS
Nørgaardsvej 5
8963 Auning

CVR-nr.: 33 95 48 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 27. september 2011

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Bestyrelse

Ole Bach Nørgaard, formand
Torben Ørgaard Hansen
Michael Hyrum
Guido Muschilewski

Direktion

Ole Bach Nørgaard

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 30
8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive gokartbane og aktiviteter forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 139.409, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 321.766.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat og finansielle stilling efter balancedagen er på tidspunkt for godkendelse af årsregnskabet påvirket af den igangværende covid19-krise. De indførte restriktioner som følge af covid19-krisen, har i perioder i 2020 haft en negativ effekt på aktiviteten og det er ledelsens vurdering dette vil kunne gøre sig gældende igen i 2021. Dog forventes påvirkningen af restriktionerne af have en mindre påvirkning i 2021 end det var tilfældet i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	725.920	676.442
Personaleomkostninger	2	<u>-292.710</u>	<u>-512.745</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		433.210	163.697
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-245.024</u>	<u>-192.410</u>
Resultat før finansielle poster		188.186	-28.713
Finansielle omkostninger		<u>-9.473</u>	<u>-11.558</u>
Resultat før skat		178.713	-40.271
Skat af årets resultat		<u>-39.304</u>	<u>8.859</u>
Årets resultat		<u>139.409</u>	<u>-31.412</u>
Overført resultat		<u>139.409</u>	<u>-31.412</u>
		<u>139.409</u>	<u>-31.412</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.500	354.713
Materielle anlægsaktiver		<u>106.500</u>	<u>354.713</u>
Deposita		99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>99.000</u>	<u>99.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>205.500</u>	<u>453.713</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.170	17.524
Varebeholdninger		<u>5.170</u>	<u>17.524</u>
Udskudt skatteaktiv		22.670	2.508
Periodeafgrænsningsposter		428.227	92.836
Tilgodehavender		<u>450.897</u>	<u>95.344</u>
Likvide beholdninger		<u>55.514</u>	<u>58.975</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>511.581</u>	<u>171.843</u>
Aktiver i alt		<u><u>717.081</u></u>	<u><u>625.556</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		121.766	-17.644
Egenkapital		321.766	182.356
Selskabsdeltagere og ledelse		0	100.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	100.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	100.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.540	42.417
Selskabsskat		59.466	0
Anden gæld		115.309	100.783
Kortfristede gældsforpligtelser		395.315	343.200
Gældsforpligtelser i alt		395.315	443.200
Passiver i alt		717.081	625.556
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
indregnet under "Andre driftsindtægter"		
Kompensation for faste omkostninger, covid19 hjælpepakke	133.710	0
Godtgørelse til revisor, covid19 hjælpepakke	8.800	0
	142.510	0

2 Personaleomkostninger		
Lønninger	265.070	501.752
Andre omkostninger til social sikring	4.708	6.615
Andre personaleomkostninger	22.932	4.378
	292.710	512.745
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	300.000	100.000	100.000	0
	300.000	100.000	100.000	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med et opsigelsesvarsel på løbende år + 12 måneder. Den årlige forpagtningsaftgift udgør kr. 396.000.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til selskabsdeltager og ledelse, som pr. 31. december 2020 udgør kr. 100.000, er der stillet driftsmidler til sikkerhed herfor, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 106.500.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Bach Nørgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-265890760697
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 11:44:41
Underskrevet med NemID

Ole Bach Nørgaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-265890760697
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 11:44:41
Underskrevet med NemID

Torben Ørgaard Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-201775978309
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 14:27:32
Underskrevet med NemID

Michael Hyrum

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-105895959373
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 17:32:55
Underskrevet med NemID

Guido Muschilewski

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-230273331214
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 12:53:25
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 14:34:20
Underskrevet med NemID

Michael Hyrum

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-105895959373
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 16:11:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with signature. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signature. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which assures that the agreement is intact and is precisely the document entry. Please, for the originality and validity of signatures use always the link as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With signature's validation it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and used digital signatures. If you need any more information about digital documents signed with signature, please visit our website at www.signatur.dk

This document has signature Agreement-ID: a9841d01XX241845512